衢州学院

关于2014年12月英语等级考试报名的通知
各二级学院（部、中心）：

根据《浙江省教育考试院关于做好2014年12月大学外语等级考试报名工作的通知》精神，2014年12月高等学校英语应用能力A、B级考试及大学英语三、四、六级考试于12月20-21日举行，为确保考试顺利实施，现就做好我校上述考试的报名工作及相关事项通知如下：
一、报名条件：

1、所有在校学生
2、每位学生只能在PRETCO-A、PRETCO-B、CET-3、4、6中选报一项，不得兼报。
3、本科学生、外国语学院学生可直接选报CET-4，其余学生报考CET-4必须通过CET-3、PRETCO-A。

4、报考CET-6必须CET-4的成绩达到425分（含425分）。

二、报名时间：
2014年9月23日08：00至2014年9月27日17：00。

三、考试时间：

大学英语四级（CET4）：2014年12月20日上午9:00-11:25；

大学英语六级（CET6）：2014年12月20日下午15:00-17:25。
浙江省大学英语三级考试（CET3）：2014年12月21日上午9:00-11:15。

高校英语应用能力考试A级：2014年12月21日上午9:00-11:00；

高校英语应用能力考试B级：2014年12月21日 下午15:00-17:00。

四、报名费用：
根据浙江省物价局（浙价费[2010]331号）文件和浙江省教育考试院报名收费要求，各级别考试报名考务费统一为每人每次30元。
五、报名方法：
采用网上报名，请谨慎选择，不可退报。

第一步：同学报名请登录教务处网站http://www.qzu.zj.cn/jwc/,进入教务管理信息系统；
第二步：输入“用户名”和“密码”（如密码忘了，请带学生证到所属二级学院查询），进行登录。

第三步：在“活动报名”—>“网上报名”中选择自己欲报考的语种级别，在语种前复选框中打钩，请同学们认真核对照片并填写正确的身份证信息，然后点击“保存”按钮，报名结束。

上网查询如发现本人信息错误或照片不全，请务必在纸质报名表的更正栏中修改，并在交至教务处时口头说明并补交一寸蓝底彩色近照1张。
2014级新生请于10月15之前，自行登陆教务管理系统核对照片，如发现照片问题，请到教务处209办公室更换。

六、 缴费方式：
报名确认与缴费时间：9月28日-30日。

第一步：以班级为单位，由班级负责人于9月28日上午到各二级学院办公室领取报名信息核对表；

第二步：每位考生认真校对信息核对表，校对项目包括：报考语级别、学号、姓名、性别、班级等。如有错误请在相应栏上改正。确认无误后在学生签名栏签字。

第三步：班级负责人统计报名人数，收齐报名考务费（每门30元），并在表格下方签上负责人姓名和联系电话。

第四步：将已校对的信息核对表交到行政楼二楼教务处教务科（210室）审核签字。

第五步：班级负责人凭教务处审核签字的信息核对表到行政楼二楼出纳室（225室）交费。交费时间：9月28-30日8：30-15：30。
第六步：将交费发票和信息核对表一并交回教务科（210室）。未将交费发票和信息核对表交回者，视为未报名。
七、注意事项：

1、为保证报名数据的正确性及完整性，学生必须按规定时间进行网上报名、信息校对和缴费，逾时不准补报。
2、按照教育厅和考试院的要求，同学报名后必须核对《信息校对表》的报名信息，并阅读《浙江省大学外语考试考生诚信承诺书》，核对相关信息后由本人签名，如果同学不在《浙江省大学外语考试考生诚信承诺书》上签字，将拒绝接收报名。
3、等级考试听力采用调频发射台，电台频率为FM79.5Mhz，请各位同学按照上述频率范围提前自行购买专用接收机，并做好测试（测试时间另行通知），考试过程中同学必须独立使用耳塞。

4、考试答题一律采用黑色笔做答。
5、考生迟到一律不得进入考场参加考试。

教务处

2014年9月22日